PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.10.2023
	                                                 № 52

	село Ейское Укрепление

О передаче администрацией Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района в собственность на

безвозмездной основе муниципального имущества Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальному казенному учреждению культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района
В соответствии с решением Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 25 ноября 2015 года № 1 (с изменениями от 19 июля 2018 года № 3, 25 июня 2020 года № 6, 16 октября 2020 года № 1) «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Передать в собственность муниципального казенного учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальное имущество Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (книги) согласно перечню имущества, передаваемого на безвозмездной основе в собственность муниципального казенного учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, согласно приложению.
2. Начальнику финансового отдела администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района Е.В. Редька подготовить акт приема передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная межотраслевая бухгалтерия» (Кобец) отразить исключение имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в бухгалтерском учете.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       С.П. Рассолова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 18.10.2023 № 52
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого на безвозмездной основе

в собственность муниципального казенного учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского
 сельского поселения Щербиновского района
	№

п/п
	Наименование имущества
	Единица измерения
	Количество
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	«Тайна старого сундука»

Абгарян Н.
	шт.
	1
	399,00
	399,00

	2
	«Звонок для учителя, или лес рук»

Абгарян Н., Цыпкин А.
	шт.
	1
	341,00
	341,00

	3
	«Исчезнувший рог Минотавра»

Александрова Н.
	шт.
	1
	310,00
	310,00

	4
	«Кубок королевы Розамунды»

Александрова Н.
	шт.
	1
	317,00
	317,00

	5
	«Вынужденное знакомство»

Алюшина Т.
	шт.
	1
	312,00
	312,00

	6
	«Заморская отрава»

Арсеньева Е.
	шт.
	1
	328,00
	328,00

	7
	«Последняя Ева»

Берсенева А.
	шт.
	1
	354,00
	354,00

	8
	«Рыжий доктор»

Вильмонт Е.
	шт.
	1
	405,00
	405,00

	9
	«Вечный шах»

Воронова М.
	шт.
	1
	362,00
	362,00

	10
	«Родителям: книга вопросов и ответов»

Гиппенрейтер Ю.Б.
	шт.
	1
	342,00
	342,00

	11
	«Дельфины и киты»
	шт.
	1
	207,00
	207,00

	12
	«Принц с последней парты»

Усачева.
	шт.
	1
	237,00
	237,00

	13
	«Записки о Шерлоке Холмсе»

Дойл А.
	шт.
	1
	157,00
	157,00

	14

	«Денискины рассказы»

Драгунский В.
	шт.

	1

	109,00

	109,00

	15
	«Срочно требуется Пушкин!»

Драгунский В., Пивоварова И.
	шт.
	1
	354,00
	354,00

	16
	«Спящая царевна»

Жуковский В.А.
	шт.
	1
	126,00
	126,00

	17
	«Дело о похищенной собаке»

Заболотная Э.
	шт.
	1
	178,00
	178,00

	18
	«Тайна заброшенного дома»

Заболотная Э.
	шт.
	1
	178,00
	178,00

	19
	«Бессмертный эшелон»

Зверев С.
	шт.
	1
	362,00
	362,00

	20
	«Танки в спину не стреляют»

Зверев С.
	шт.
	1
	330,00
	330,00

	21
	«Танец для двоих»

Иванова В.
	шт.
	1
	240,00
	240,00

	22
	«Сыщики из 5 «А»»

Калинина А.
	шт.
	1
	178,00
	178,00

	23
	«Учебник общения»

Карнеги Д.
	шт.
	1
	276,00
	276,00

	24
	«Обрыв желаний»

Колычев В.
	шт.
	1
	362,00
	362,00

	25
	«Сердечный выстрел»

Колычев В.
	шт.
	1
	394,00
	394,00

	26
	«Южная кровь»

Колычев В.
	шт.
	1
	394,00
	394,00

	27
	«Магическая уборка»

Кондо М.
	шт.
	1
	440,00
	440,00

	28
	«Зазеркалье где-то рядом»

Крымов Е.
	шт.
	1
	349,00
	349,00

	29
	«Любовь не по сценарию»

Лавринович А.
	шт.
	1
	362,00
	362,00

	30
	«Открытая дверь»

Колочкова В.
	шт.
	1
	312,00
	312,00

	31
	«Запутанное дело о пропаже сапфиров»

Лазаренская М.
	шт.
	1
	178,00
	178,00

	32
	«Белый клык. Зов предков»

Лондон Дж.
	шт.
	1
	210,00
	210,00

	33
	«Фея-кодунья и волшебный портал»

Матюшкина К., Оковитая К.
	шт.
	1
	405,00
	405,00

	34

	«Девочка-тайна»

Нестерина Е.
	шт.

	1

	237,00

	237,00

	35
	«Перекись водорода»

Неумывакин И.П.
	шт.
	1
	167,00
	167,00

	36
	«Прополис. Мифы и реальность»

Неумывакин И.П.
	шт.
	1
	162,00
	162,00

	37
	«Что делать,если…»

Петрановская Л.
	шт.
	1
	336,00
	336,00

	38
	«ПДД и знаки»
	шт.
	1
	58,00
	58,00

	39
	«Закон случайных совпадений»

Роу К.
	шт.
	1
	237,00
	237,00

	40
	«Понедельник начинается в субботу»

Стругацкие А. и Б.
	шт.
	1
	328,00
	328,00

	41
	«Ташкентское затмение»

Тамоников А.
	шт.
	1
	376,00
	376,00

	42
	«Последний козырь»

Томан Н.
	шт.
	1
	310,00
	310,00

	43
	«Стихотворения в прозе»

Тургенев И.
	шт.
	1
	252,00
	252,00

	44
	«Маленькие сказки про Чебурашку»

Успенский Э.
	шт.
	1
	179,00
	179,00

	45
	«Что хотят знать подростки»
	шт.
	1
	218,00
	218,00

	                                                 Итого:                           45                               12668,00

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     С.П. Рассолова
АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

с. Ейское Укрепление                                                 «___» ____________ 2023 г.

Администрация Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, в лице главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района Рассоловой Светланы Павловны, действующего на основании Устава Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, передает, а муниципальное казенное учреждение культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в лице директора Барилкиной Ольги Александровны действующей на основании устава муниципального казенного учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского принимает в собственность муниципального казенного учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальное имущество Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (книги):
	№

п/п
	Наименование имущества
	Единица измерения
	Количество
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	«Тайна старого сундука»

Абгарян Н.
	шт.
	1
	399,00
	399,00

	2
	«Звонок для учителя, или лес рук»

Абгарян Н., Цыпкин А.
	шт.
	1
	341,00
	341,00

	3
	«Исчезнувший рог Минотавра»

Александрова Н.
	шт.
	1
	310,00
	310,00

	4
	«Кубок королевы Розамунды»

Александрова Н.
	шт.
	1
	317,00
	317,00

	5
	«Вынужденное знакомство»

Алюшина Т.
	шт.
	1
	312,00
	312,00

	6
	«Заморская отрава»

Арсеньева Е.
	шт.
	1
	328,00
	328,00

	7
	«Последняя Ева»

Берсенева А.
	шт.
	1
	354,00
	354,00

	8
	«Рыжий доктор»

Вильмонт Е.
	шт.
	1
	405,00
	405,00

	9
	«Вечный шах»

Воронова М.

	шт.
	1
	362,00
	362,00

	10
	«Родителям: книга вопросов и ответов»

Гиппенрейтер Ю.Б.
	шт.
	1
	342,00
	342,00

	11
	«Дельфины и киты»

	шт.
	1
	207,00
	207,00

	12
	«Принц с последней парты»

Усачева.
	шт.
	1
	237,00
	237,00

	13
	«Записки о Шерлоке Холмсе»

Дойл А.
	шт.
	1
	157,00
	157,00

	14

	«Денискины рассказы»

Драгунский В.
	шт.

	1

	109,00

	109,00

	15
	«Срочно требуется Пушкин!»

Драгунский В., Пивоварова И.
	шт.
	1
	354,00
	354,00

	16
	«Спящая царевна»

Жуковский В.А.
	шт.
	1
	126,00
	126,00

	17
	«Дело о похищенной собаке»

Заболотная Э.
	шт.
	1
	178,00
	178,00

	18
	«Тайна заброшенного дома»

Заболотная Э.
	шт.
	1
	178,00
	178,00

	19
	«Бессмертный эшелон»

Зверев С.
	шт.
	1
	362,00
	362,00

	20
	«Танки в спину не стреляют»

Зверев С.
	шт.
	1
	330,00
	330,00

	21
	«Танец для двоих»

Иванова В.
	шт.
	1
	240,00
	240,00

	22
	«Сыщики из 5 «А»»

Калинина А.
	шт.
	1
	178,00
	178,00

	23
	«Учебник общения»

Карнеги Д.
	шт.
	1
	276,00
	276,00

	24
	«Обрыв желаний»

Колычев В.
	шт.
	1
	362,00
	362,00

	25
	«Сердечный выстрел»

Колычев В.
	шт.
	1
	394,00
	394,00

	26
	«Южная кровь»

Колычев В.
	шт.
	1
	394,00
	394,00

	27
	«Магическая уборка»

Кондо М.
	шт.
	1
	440,00
	440,00

	28
	«Зазеркалье где-то рядом»

Крымов Е.
	шт.
	1
	349,00
	349,00

	29
	«Любовь не по сценарию»

Лавринович А.
	шт.
	1
	362,00
	362,00

	30
	«Открытая дверь»

Колочкова В.

	шт.
	1
	312,00
	312,00

	31
	«Запутанное дело о пропаже сапфиров»

Лазаренская М.
	шт.
	1
	178,00
	178,00

	32
	«Белый клык. Зов предков»

Лондон Дж.
	шт.
	1
	210,00
	210,00

	33
	«Фея-кодунья и волшебный портал»

Матюшкина К., Оковитая К.
	шт.
	1
	405,00
	405,00

	34

	«Девочка-тайна»

Нестерина Е.
	шт.

	1

	237,00

	237,00

	35
	«Перекись водорода»

Неумывакин И.П.
	шт.
	1
	167,00
	167,00

	36
	«Прополис. Мифы и реальность»

Неумывакин И.П.
	шт.
	1
	162,00
	162,00

	37
	«Что делать,если…»

Петрановская Л.
	шт.
	1
	336,00
	336,00

	38
	«ПДД и знаки»
	шт.
	1
	58,00
	58,00

	39
	«Закон случайных совпадений» Роу К.
	шт.
	1
	237,00
	237,00

	40
	«Понедельник начинается в субботу»

Стругацкие А. и Б.
	шт.
	1
	328,00
	328,00

	41
	«Ташкентское затмение»

Тамоников А.
	шт.
	1
	376,00
	376,00

	42
	«Последний козырь»

Томан Н.
	шт.
	1
	310,00
	310,00

	43
	«Стихотворения в прозе»

Тургенев И.
	шт.
	1
	252,00
	252,00

	44
	«Маленькие сказки про Чебурашку»

Успенский Э.
	шт.
	1
	179,00
	179,00

	45
	«Что хотят знать подростки»
	шт.
	1
	218,00
	218,00

	                                                 Итого:                           45                               12668,00

Стороны взаимных претензий не имеют.

Подписи сторон:
	Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
__________________  С.П. Рассолова
	Директор МКУК

«Ейскоукрепленская сельская библиотека»
_____________ О.А. Барилкина